(NIRE) 35224325964, em sessão de 04/05/2010, e último arquivamento registrado 
sob nº 271.449/22-6 em sessão de 15/06/2022, resolve alterar o Contrato Social nos 
seguintes termos e condições: 

DO CAPITAL SOCIAL 

Cláusula Primeira: Decide o soc10 aumentar o capital social no valor de R$ 
13.960.000,00 (treze milhões, novecentos e sessenta mil reais) mediante aproveitamento 
de reserva de lucro da empresa, ficando o capital neste ato integralizado totalizando o 
valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), divididos em 15.000.000 (quinze 
milhões) de quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
subscrito e integralizado em moeda corrente, conforme segue: 

SÓCIO QUOTAS % VALOREM R$ 
UBIRATAN VALDENINI RESENDE 15.000.000 100% R$ 15.000.000,00 

TOTAL 15.000.000 100% R$ 15.000.000,00

[...]

atividade será exercida através de "e-commerce" comercio virtual, visto que o endereço é 
apenas um ponto administrativo e industrialização realizada por terceiros. 

Cláusula Quinta: A sociedade terá prazo indeterminado, sendo início das atividades 
em 25/03/2010. 

DO CAPITAL SOCIAL 

Cláusula Sexta: O capital social é de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), 
divididos em 15.000.000 (quinze milhões) de quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 
(um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente, conforme 
segue: 

SÓCIO QUOTAS % VALOREM R$ 
UBIRATAN VALDENINI RESENDE 15.000.000 100% R$ 15.000.000,00 

TOTAL 15.000.000 100% R$ 15.000.000,00